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Na godzinie wychowawczej uczniowie klas IV – VI zebrali się                       
na szkolnym korytarzu, by uczestniczyć  w apelu  z okazji minionego niedawno 
Światowego Dnia Ziemi. Przypada on 22 kwietnia, a że jest to  już wiosna                 
w pełni, apel rozpoczęty został inscenizacją wiersza Juliana Tuwima „ Ptasie 
Radio”. Inscenizację tę przygotowali uczniowie klasy Vc pod opieką                   
p. Katarzyny Mazurkiewicz.  

Potem nastąpiła opowieść o zagrożeniach dla Ziemi i sposobach walki  
z nimi w wykonaniu uczniów klasy IVa i IVb przygotowana przez p. Halinę  
Solecką – Piesik. Piękne piosenki do tego przedstawienia wybrał p. Roman 
Mechliński,  a wykonał je zespół „Wokalin”.  
 Uczniowie cieszyli się także z dyplomów i nagród, które otrzymali. Pani 
Maria Gentile nagrodziła klasy dyplomami za niedawno przedstawione scenki           
o przyjaźni. Pani dyrektor z pomocą p. Emilii Czapskiej (opiekun SU) wręczała 
dyplomy i nagrody książkowe za udział w szkolnej zbiórce makulatury, a p. H. 
Solecka- Piesik (opiekun SU) dokonała jej podsumowania.  
 Ogólnie w szkole w tym roku szkolnym zebrano 7150 kg makulatury. 
Najwięcej dostarczyła jej klasa IVa, IVb, VIb i IIb. Średnio na ucznia przypada 
w szkole 22 kg makulatury, ale w jej zbiórkę włączył się tylko co trzeci uczeń.  
Najwięcej makulatury przyniosła Ania Kozłowska (590 kg). II miejsce zdobyła 
Marcelina Lipkowska, III – Weronika i Ewelina Janecka, IV- Kacper Mania               
i V- Jakub Pawelski. Podziękowano też uczniom, którzy przynieśli 100 – 200 kg 
makulatury. Uczniami tymi są: Marta Wilkowska, Emilia Kwaśniewska, Adrian 
Grugiel, Julia Giewartowska, Julia Połczyńska, Martyna Szamocka, Samanta 
Wysocka i Dominik Śmigel.  
 Makulaturę w okresie jesiennym i wiosennym odbierali: Łukasz 
Kelbratowski, Sebastian Maślonkowski i Filip Dobosz, a pomagali im: Dominik 
Śmigel, Artur Dobek i Mateusz Wilkowski.  
 Podsumowaniem zbiórki makulatury apel się zakończył.  


